
 Uchwała Nr VI/2/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Wejherowskiego do realizacji 

projektu partnerskiego „Laboratorium Edukacji Przyszłości”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995), art. 98 kodeksu cywilnego, art. 10 ust. 1 pkt. 1  

i 5 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j Dz.U  

z 2018 r. poz.996 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 w zw. z art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca  

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. 2018, poz. 1431). 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Wejherowskiego do partnerstwa na rzecz 

realizacji Projektu „Laboratorium Edukacji Przyszłości” współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej II 

Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki, edukacji, Działania 2.10. 

Wysoka jakość systemu edukacji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 oraz na zawarcie umowy partnerstwa celem realizacji tego Projektu z 

następującymi podmiotami: 

 

1) Gminą Miasta Gdyni jako Partnerem Wiodącym, 

2) Akademią Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte z siedzibą w Gdyni. 

 

2. Upoważnia się Starostę i Wicestarostę do podpisania umowy o partnerstwie na rzecz 

realizacji Projektu wymienionego w ust. 1 oraz do udzielenia Gminie Miasta Gdyni 

pełnomocnictwa o treści określonej w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

3. Wskazuje się Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Wejherowie 

z siedzibą w Wejherowie 84-200, ul. Ofiar Piaśnicy 22 jako podmiot realizujący 

wszystkie zadania Powiatu Wejherowskiego wynikające z Projektu oraz umowy 

partnerstwa wskazanych w ust. 1. 

 

4. Upoważnia się Panią Krystynę Redlicką – Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych w Wejherowie do reprezentowania Powiatu 

Wejherowskiego we wszystkich sprawach związanych z realizacją Projektu i umowy 

partnerstwa wskazanych w ust. 1. 

 

 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

  

1. Gabriela Lisius  /-/ 

 

2. Jacek Thiel   /-/ 

 

3. Jolanta Król  /-/ 

 

4. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 

5. Ludwik Zegzuła  /-/ 

 

 



 Załącznik do Uchwały nr VI/2/2018 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 20 listopada 2018 r. 
 

 

 

 

………………………………. ……………………. 

 nazwa i adres Partnera nr 2 miejsce i data 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Będąc upoważnionym do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wejherowskiego 

udzielamy Gminie Miasta Gdyni, z siedzibą w Gdyni 81-382, al. marsz. Piłsudskiego 52/57 

pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu i na rzecz Partnera – Powiatu Wejherowskiego 

wszelkich czynności związanych z realizacją Projektu pod tytułem „Laboratorium Edukacji 

Przyszłości”, nr Projektu POWR.02.10.00-00-5005/18 realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki, edukacji, 

Działania 2.10. Wysoka jakość systemu edukacji  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, a w szczególności do zawarcia z Instytucją 

Pośredniczącą Umowy o dofinansowanie Projektu, rozliczenia Projektu oraz zaciągania 

wszelkich zobowiązań z tym związanych. 

 

 

 ………………….……………………… 

  podpis osoby/osób upoważnionych  

do podejmowania decyzji w imieniu Partnera 


